non sssst instruotus às nsgotio, ut in iuàioio oontltsbatur
et terminas prsàiotas àssiàsrarst exkibitionem iuramsnti às
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caluinpnia, nos eidem militi hac vice defere valentes, licet
contra ipsum procedere potuissemus, alium terminum duximus

prefigendum, videlicet feriam secundam post purifica-
tionem beate virginis proxime venturam, ut si medio tempore

inter partes compositio non intercesserit, predicto
termino videlicet feria secunda post purificationem partes
personaliter compareant coram predicto domino preposito
Ymbriacensi, qui nobis quantum ad predictum terminum
videlicet feriam secundam post Epiphaniam et eius conti-
nuationem vices suas commiserat ad prestandum calump-
nie sacramentum et ad procedendum alias quantum fuerit
procedendum. Datum Turegi feria secunda predicta. Anno
domini m° ce0 Ixxx0. Indictione Vili.

No. 11. Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede

apostolica delegatus ect In termino videlicet proxima feria
secunda post purificationem Beate virginis hora prima préfixa,
coram nobis syndico prepositi et capituli Beronensis et Ja.

Militi de Kienberg, ut in causa que inter ipsos vertitur per-
sonaliter comparent ad prestandum calumpnie sacramentum,
prefato syndico per se ipsum conpetente, ipse Jacobus non
personaliter, prout iniunctum erat, sed per quendam coin-
paruit procuratorem videlicet Jo. clericum dictum fabrum
de Rinvelden, habentem procuratorium in personam ipsius
conceptum, quod non nobis dirigebatur sed Magistro H.
Manessen Canonico Turicensi, qui nec extiterat in precedenti

termino tamen subdelegatus, in quo etiam procuratorio
continebatur expresse, quod ipse Jo. in animam suam

propriam et non domini Jacobi iuramentum de columpnia
prestare deberet. Hiis igitur defectibus contra procuratorium

propositis per sindicum memoratum ad hue altra ad-
ecit, quod licet predictus. Ja. haberi deberet pro convicto
tamquam is, qui recusabat subire calumpnie iuramentum.
Tamen ad faciendam nobis maiorem rei fidem et certitu-
dinem, petebat, ut non obstante absentia prefati Jacobi ad

parcendum parcium laboribus et expensis, aliquibus personis

discretis, qui accédèrent ad vicinum loci, ubi dampna
illata dicuntur, articulum examinationis testium, quos
producere vellent et omnia circa ilium necessaria committere
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«aiumpnia, n«8 siàsm militi Kä« vies àstsrs valsntss, iiost
«ontra ivsum prossàsrs potuisssmus, aiium tsrminum àuxi-
mus prstigsnàum, viàsiiost tsriam ssounàam post puritioa-
tionsm bsats virginis proxims vsnturam, ut si msàio tsm-
pors intsr partss vompositio non intsrcssssrit, prsàioto
tsrmino viàsiicst tsria ssounàa post puritîoationsm partss
psrsonaiitsr oomparsant «oram prsàioto àomino prsposito
Vmbriacsnsi, qui nobis quantum aà prsàiotum tsrminum
viàsiicst tsriam ssounàam post Lpipllaniam st sius oonti-
nuationsm vicss suas commissrat aà prsstanàum «alump-
nis sa«ramsntum st aà proosàsnàum alias quantum tusrit
proosàsnàum. Latum lursgi tsria ssounàa prsàiota, ^.nno
àomini m° 00° lxxx°. Inàiotions Viti.

i^o. 11. Lug« prspositus Vmbriaosnsis Zuàsx a ssàs apo-
stolioa àslsgatus set In tsrmino viàsiiost proxima tsria ss-
cunàa post puritîoationsm Lsats virginis bora prima prstixa,
coram nobis svnàioo propositi st capituii Lsronsnsis st Za.

stiliti às Hienbsrg, ut in oausa que intsr ipsos vsrtitur psr-
sonalitsr oomparsnt aà prsstanàum oalumpnis saoramentum,
prstato svnàioo psr ss ipsum conpstsnts, ipss Zaoobus non
psrsonaiitsr, prout iniunotum srat, ssà psr qusnàam oom-
paruit proouratorsm viàsiiost Zo. oisrioum àictum tabrum
às Kinvslàsn, Kabsntsm proouratorium in psrsonam ipsius
concsptum, quoà non nobis àirigsbatur ssà Nagistro L.
Nanssssn Oanonioo luriosnsi, qui nsc sxtitsrat in prsos-
àsnti tsrmino tamsn subàsisgatus, in quo etiam procurato-
rio «ontinsbatur sxprssse, quoà ipse Zo. in animam suam

propriam st non àomini Zaoobi iuramsntum às ooiumpnia
prestare àsbsrst. Liis igitur àstsotibus «ontra procurato-
rium propositis per sinàioum msmoratum aà nuo altra aà-
soit, quoà liost prsàiotus. Za. Kabsri àebsret pro «onvioto

tamquam is, qui rsousabat subirs oalumpnis iuramsntum.
lamsn aà taoisnàam nobis maiorsm rei tlàsm st «srtitu-
àinsm, petsbat, ut non obstante abssntia prstati Zaoobi aà

parosnàum paroium laboribus st sxpsnsis, aliquibus psrso-
nis àisorstis, qui aoosàersnt aà vioinum looi, ubi àampna
illata àiountur, artioulum sxaminationis tsstium, quos pro-
àuosrs vsilent st omnia circa iiium necessaria committers
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dignaremur. Nos autem predictis preposito et Capitulo
Beronensi in iure suo non volentes nec valentes, de iuris-
peritorum Consilio, viris discretis Decano in Obernchilch
prope Surse et Magistro R. de Wediswile ad viciuum loci,
in quo dampna illata dicuntur, accessuris, commisimus ex-
aminationem testium producendorum et citationem ac coër-
cionem ipsorum et termini vel terminorum, quociens opus
fuerit prefixionem et omnium aliorum executionum, que
circa predictum articulum fuerint oportuna. Datum et
actum Turegi feria secunda predicta post purificationem beate

virginis hora prima continuata a feria secunda inmediate
precedenti. Anno domini m° ce0 Ixxx0. Indictione VIII.

No. 12. Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede

apostolica deligatus : Honorabilibus viris Decano in Obernchilch

et Magistro R. de Wediswile salutem in domino:
Examinationem testium producendorum in causa, que ver-
titur inter Honorabilem in Christo prepositum et
capitulum Beronensem ex una et Jacobum Militem de Kienberg
ex parte altera et officium cittandi eos et prefigendi terminum